GFG RESOURCES INC

GFG RESOURCES INC
ISIN: CA36165F1018  WKN:

Ubersicht

18.10.2024 21:05:35

Kurs

0,125 USD

Differenz € 10,13%(0,01)
Stammdaten
ISIN CA36165F1018
Symbol GFG
Borse FINRA other OTC

Issues

Wahrung uUsD
Branche Energie / Rohstoffe
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 27 EUR
(Mio)
Benchmark S&P/TSX 60 INDEX
Marktdaten
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -
Eréffnung 0,113 USD
Hoch 0,125 USD
Tief 0,112 USD
Schluss Vortag 0,1135 USD
VWAP 0,122595 USD
Volumen (Stiick) 319.600
Gehandelte Stiickzahl 38.736,94
Trades 26
Letztes Volumen 13.000

Futures und Optionen
Zugehorige Futures -
Zugehorige Optionen -
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen
Datum
18.10.2024
14.10.2024
11.10.2024
04.10.2024
27.09.2024

Uberschrift

Equity Weekly
Aktienempfehlungen Osterreich
Equity Weekly

Equity Weekly

Global Equity Ratings
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=CA36165F1018&ID_NOTATION=176145710
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=413042
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=671ad9791a2cf33bb74929226b5e49f3edb3c992d261439f755f4f0a2928abf6&idfile=61226&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61226%2F2024-10-18%2FEquity%2BWeekly&stath=18e532e8f2ee8dfb6&time=1729498158&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=412301
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=146fd6744281ad41092942eafcf2792dcb0af3ccc233fa76a82b01102ff177fc&idfile=61201&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61201%2F2024-10-14%2FEmpfehlungsliste&stath=f224dcd3117301dbe&time=1729498158&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=412136
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=662cbd02681729c0e8ba9d0bb430f129586958e9340de6e1ed089d8d7c9c935f&idfile=61194&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61194%2F2024-10-11%2FEquity%2BWeekly&stath=20e9e60d1fe7ee178&time=1729498158&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=410815
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4e89b0e0893417913a31a9c7041de1671ac27009da4871d7a23c5f3bc37fca7b&idfile=61153&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61153%2F2024-10-04%2FEquity%2BWeekly&stath=7499fefdade1038ee&time=1729498158&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=409672
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=eb55e75263feb11341aa90d9a546e27596243bdfc1f5588562981ad7abd7694f&idfile=61109&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61109%2F2024-09-27%2FRecommendation%2BList&stath=e606d4eaea736b956&time=1729498158&tool=RSC

GFG RESOURCES INC

Details

18.10.2024 21:05:35

Kurs
0,125 USD

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse

Wahrung
Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

o

10,13% (0,01)

CA36165F1018
GFG

FINRA other OTC
Issues

usD

Energie / Rohstoffe
Aktie

27 EUR

S&P/TSX 60 INDEX

0,113 USD
0,125 USD
0,112 USD
0,1135 USD
0,122595 USD
319.600
38.736,94

26

13.000

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +108,33%
Perf (abs.) +0,07
Beta 0,35
Volatilitat 75,90

ERSTE

Group

1J 3J
+99,36% -3,85%
+0,06 -0,01
0,12 0,49
85,57 82,29
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur GFG RESOURCES INC

Borse [F

Tradegate

TSX Venture Exchange
Stuttgart

Minchen

Frankfurt

Datum

18.10.2024
18.10.2024
18.10.2024
18.10.2024
18.10.2024

FINRA other OTC Issues 18.10.2024

Zeit

22:02
21:52
21:31
08:01
08:24
21:05

Kurs
0,116 EUR
0,17 CAD
0,108 EUR
0,10 EUR
0,096 EUR
0,125 USD

0,115 USD (163.389
0,099 USD (218.645
0,077 USD (196.745
0,071 USD (162.832
0,125 USD (18.10.2024
0,051 USD (14.08.2024
0,125 USD (18.10.2024
0,050 USD (06.11.2023

_ T = = — = ==

Gehandeltes Volumen Trades

0,00
0,07
0,00
0,00
0,00
0,04

1
40
7

26
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=176145710
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=279052069
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=66242247
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=279199283
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=327869813
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=200907424

GFG RESOURCES INC

Firmenprofil
Firmenlogo
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Kontaktdetails
GFG RESOURCES

Telefon-
Fax: -
E-mail: -
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Firmenprofil
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